

FAKTÚRA číslo 112401254

Dodávateľ:

Henrich Sonnenschein - ITSK

Fraňa Mojtu 22
94901 Nitra

IČO:

37212931

Sídlo:

Henrich Sonnenschein - ITSK, Fraňa Mojtu 22, Nitra, 94901

Tel.:

Banka:

VÚB Nitra

E-mail:

itsk@itsk.sk

IBAN:

SK47 0200 0000 0021 9834 7155, v.s.: 112401254, k.s.: 0008

SWIFT:

SUBASKBX

Dátum vystavenia:

19.3.2024

Dátum dodania:

19.3.2024

Splatnosť:

18.4.2024

Spôsob platby:

Plat. príkazom

Doprava:

rozvoz ITSK

Vytvoril:

Fakturovať:

s DPH

Objednávka č.:

OP82400559 (106-0024/2024 DNS)

Dealerská kategória:

Dealer B

Odberateľ: (111927)

Sociálna poisťovňa

ul.29.augusta 8 a 10

81363

Bratislava

IČO:

30807484

Tel.:

E-mail:

IČ DPH:

DIČ:

2020592332

Fax:

Sídlo: Sociálna poisťovňa, Ul. 29.augusta 8 a 10, Bratislava, 813 63

Pre možnosť uplatnenia si DPH z tejto faktúry je nevyhnutné mať korektne zadefinované IČ DPH. Vo svojom záujme nahláste na naše ekonomické oddelenie prípadné nepresnosti v údajoch o Vašej firme.

Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
1. Ventilátor Sencor SFN 4047WH stojanový 41007861	2	18,90	0,00	20	37,80	7,56	45,36
2. GOODLINE FT30D ventilator stolovy 30 cm	2	13,50	0,00	20	27,00	5,40	32,40
3. DeLonghi Magnifica S Ecam 22.112 B automatický kávovar	1	274,20	0,00	20	274,20	54,84	329,04
4. ECG MTM 1771 WE mikrovlna rura 8592131239159	1	44,00	0,00	20	44,00	8,80	52,80
5. SVC 511TQ-EUE2 bezvrecko. vysávač SENCOR 8590669163694	1	55,00	0,00	20	55,00	11,00	66,00
6. ECG ESP 20301 Black Espresso kavovar 8592131308428	1	66,20	0,00	20	66,20	13,24	79,44
7. Solight LED stolná lampička s displejom, 9W, voľba teploty svetla, koža, hnedá WO4	14	34,00	0,00	20	476,00	95,20	571,20
8. ECG TK tepelny konvektor 2050 8592131306509	1	22,95	0,00	20	22,95	4,59	27,54
9. ECG RK 1742 rychlovarna kanvica 8592131309203	7	11,70	0,00	20	81,90	16,38	98,28

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 22. 03. 2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Celková hodnota faktúry v €:

1 302,06

Už zaplatené:

0,00

Celkom k úhrade:

1 302,06

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	1 085,05	217,01	1 302,06

Objednávka č. 106-0024/2024

Rámc.dohoda č. 42486-4/2023-BA

Miesto dodania:

Pobočka Nitra, Slančíkovej 3

Prevzal:

Odovzdal:

Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť penále vo výške 0,025% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania úhrady.

V prípade, že nesúhlasíte s niektorým údajom na faktúre, žiadame ju najneskôr do termínu splatnosti vrátiť späť. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenú v plnej miere.

Živnostenský register č. 403-18527, Obvodný úrad Nitra.